
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/17/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 

Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2 

 

1 
 

Elbląg dnia 19.05.2023r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. 

zm.), zwanej dalej ustawą Pzp powyżej 215 000 Euro na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia 

Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości 

leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w 

Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2.”  Nr spr. ZP/17/2023 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) powyżej 215 

000 Euro na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów 

szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację 

usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła 

ll w Elblągu” – nr 2.”  Nr spr. ZP/17/2023, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

 

Pakiet nr 1 - Lampa operacyjna dwuczaszowa - 5 szt. 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 313 400,00 zł.  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 338 472,00 zł.  

W tym należny podatek VAT 25 072,00 zł. 

 

Pakiet nr 2 - Negatoskop cyfrowy wbudowany w ścianę – 5 szt.  

ULTRA-VIOL SP.J. PIETRAS, PURGAŁ, WÓJCIK, STĘPOWIZNA 34, 95-100 ZGIERZ,  NIP: 727-00-21-903 

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 159 000,00 zł.  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 171 720,00 zł.  

W tym należny podatek VAT 12 720,00 zł. 

 

Pakiet nr 3 - Sterylizator tlenkiem etylenu – 1 szt.  

3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn, NIP:  5270204212 

Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu bez VAT 387 600,00 zł.  

Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu z VAT 444 348,00 zł 

W tym należny podatek VAT 56 748,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty zgodne z uPzp, SWZ, przedstawiają najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1 

ULTRA-VIOL SP.J. PIETRAS, PURGAŁ, WÓJCIK, STĘPOWIZNA 34, 95-100 ZGIERZ,  NIP: 727-00-21-903 

Pakiet nr 2 - Negatoskop cyfrowy wbudowany w ścianę – 5 szt. zgodnie z zał. nr 1.2 do SWZ 

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 159 000,00 zł.  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 171 720,00 zł.  

W tym należny podatek VAT 12 720,00 zł. 

 

Oferta nr 2 

Getinge Polska Sp. z o.o, ul. Żwirki i Wigury 18,, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 

Pakiet nr 1 - Lampa operacyjna dwuczaszowa - 5 szt., zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ 

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 444 220,00 zł.  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 479 757,60 .zł 

W tym należny podatek VAT 35 537,60 zł. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/17/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 

Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2 

 

2 
 

 

Oferta nr 3 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

Pakiet nr 4 - Stacja uzdatniania wody – 1 zestaw, zgodnie z zał. nr 1.4 do SWZ 

Cena bez VAT 232 000,00 zł.  

Cena z VAT 250 560,00 zł.  

W tym należny podatek VAT 18 560,00 zł. 

 

Oferta nr 4 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 

Pakiet nr 1 - Lampa operacyjna dwuczaszowa - 5 szt., zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ 

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 313 400,00 zł.  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 338 472,00 zł.  

W tym należny podatek VAT 25 072,00 zł. 

 

Oferta nr 5 

3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn, NIP:  5270204212 

Pakiet nr 3 - Sterylizator tlenkiem etylenu – 1 szt. zgodnie z zał. nr 1.3.1 do SWZ i Abator tlenku etylenu – szt. 1, zgodnie z 

zał. nr 1.3.2 do SWZ 

Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu bez VAT 387 600,00 zł.  

Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu z VAT 444 348,00 zł 

W tym należny podatek VAT 56 748,00 zł. 

 

Oferta nr 6 

ALVO Medical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Południowa 21a, 64-030 Śmigiel, NIP:  698 182 45 01 

Pakiet nr 5 – Myjnia chirurgiczna 3-stanowiskowa z wyposażeniem – 5 szt. zgodnie z zał. nr 1.5 do SWZ  

Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 119 245,00 zł  

Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 146 640,00 zł  

W tym należny podatek VAT 27 395,00 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 
ULTRA-VIOL SP.J. PIETRAS, PURGAŁ, WÓJCIK, STĘPOWIZNA 34, 95-100 ZGIERZ,  NIP: 727-00-21-903 
Pakiet nr 2 - Negatoskop cyfrowy wbudowany w ścianę – 5 szt. zgodnie z zał. nr 1.2 do SWZ 
Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 159 000,00 zł.  
Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 171 720,00 zł.  
W tym należny podatek VAT 12 720,00 zł. 
C=  171 720,00 x 100 : 171 720,00 = 100 
 
Oferta nr 2 
Getinge Polska Sp. z o.o, ul. Żwirki i Wigury 18,, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 
Pakiet nr 1 - Lampa operacyjna dwuczaszowa - 5 szt., zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ 
Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 444 220,00 zł.  
Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 479 757,60 zł 
W tym należny podatek VAT 35 537,60 zł. 
C=  338 472,00 x 100 : 479 757,60 = 70,55 
 
Oferta nr 4 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 
Pakiet nr 1 - Lampa operacyjna dwuczaszowa - 5 szt., zgodnie z zał. nr 1.1 do SWZ 
Wartość łączna (za 5 szt.) bez VAT 313 400,00 zł.  
Wartość łączna (za 5 szt.) z VAT 338 472,00 zł.  
W tym należny podatek VAT 25 072,00 zł. 
C=  338 472,00 x 100 : 338 472,00 = 100 
 
Oferta nr 5 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn, NIP:  5270204212 
Pakiet nr 3 - Sterylizator tlenkiem etylenu – 1 szt. zgodnie z zał. nr 1.3.1 do SWZ i Abator tlenku etylenu – szt. 1, zgodnie z 
zał. nr 1.3.2 do SWZ 
Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu bez VAT 387 600,00 zł.  
Wartość łączna za Sterylizator tlenkiem etylenu i Abator tlenku etylenu z VAT 444 348,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/17/2023 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie 
jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu 

Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 2 

 

3 
 

W tym należny podatek VAT 56 748,00 zł. 
C=  444 348,00 x 100 : 444 348,00 = 100 
 

Unieważnienie postępowania: 

Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietów nr 4 i 5 została zamieszczona na stronie prowadzonego 

postępowania dnia 05.05.2023r. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 unieważnił postępowanie  w zakresie Pakietów nr 4 i 5 zgodnie 

z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty/z najniższa ceną przewyższa kwotę, jaka zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Oferty odrzucone: 

Nie dotyczy 

 

Podpisanie umowy: 

W zakresie pakietu nr 1: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 uPzp z 

zachowaniem terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W zakresie pakietów nr 2 i 3: 

Umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 w zw. z ust. 2 kt 

1) lit. a) uPzp bez  zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

